
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 185 del 30/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1288 

 Del 13/02/2012

 
OGGETTO: Progetto "Hell in the Cave" trasferimento risorse finanziarie Regione Puglia. 

Legge Regionale n. 6/2004.  

 
IL RESPONSABILE 

 
 

Premesso: 
che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 174 del 20 ottobre 2011 è stata 

recepita da questo Ente la concessione del finanziamento al progetto “Hell in the Cave” 
contestuale alla concessione del finanziamento da parte della Regione Puglia per un  
importo pari a € 25.000,00, da parte di questo Ente; 

che con nota n. 19243 del 25 ottobre 2011 acclarata al protocollo di questo Ente è 
stata presentata in Regione Puglia richiesta formale per un finanziamento a valere sulla 
legge 6/2004; 

che da nota inviata dalla PROMOApulia s.r.l. con protocollo n. 23361 del 
23.12.2011 le attività FESR con si sono concluse il 30 novembre 2011; 

che pertanto, si dà seguito al prosieguo delle attività con le risorse di cui alla legge 
regionale 6/2004 come da richiesta succitata presentata in Regione Puglia per il periodo 
dal 1 dicembre 2011 al 31 dicembre 2011; 

che è necessario procedere all’accertamento e all’impegno delle somme messe a 
disposizione da codesto Ente con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 174 del 20 
ottobre 2011; 

che con Determinazione n. 167 del 23/12/2011 è stata impegnata la somma di € 
25.000,00, sul capitolo 767/01 codice SIOPE 1583 epigrafato “Spettacolo Hell in the Cave 
Cofinanziamento Comunale anno 2011”; 

visto il D.lgs n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
visto il vigente Statuto Comunale 



visto il vigente regolamento di contabilità; 
  

 
DETERMINA 

 
1. DI ACCERTARE la somma di €. 18.876,00 al cap. di PEG 143/2 parte entrata del 

Bilancio 2011 epigrafato: “ Spettacolo Hell in The Cave Contributo Regionale L. 
6/2004” quota del 47,19%; 

2. IMPEGNARE, la somma di € 18.876,00 al cap.  di PEG 767/3  parte spesa del 
Bilancio 2011 epigrafato: ““ Spettacolo Hell in The Cave Contributo Regionale L. 
6/2004”;. 

 
3. DI ACCERTARE la somma di €. 21.124,00 al cap. di PEG 143/3 parte entrata del 

Bilancio 2011 epigrafato: “ Spettacolo Hell in The Cave Contributo Regionale L. 
6/200” quota del 2,81”%; 

4. IMPEGNARE, la somma di € 21.124,00 al cap.  di PEG 767/4  parte spesa del 
Bilancio 2011 epigrafato: ““ Spettacolo Hell in The Cave Contributo Regionale L. 
6/2004” quota del 2,81%”. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
___________________ 
 
 f.to Rag. Contento Renato  

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/12/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Accertamenti 179-180/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Impegni 1910-1911/2011 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.322
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 14 febbraio 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  



 
 
 


